PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA – SP

CNPJ 45.111.952/0001-10
Av. Pedro de Toledo, 1011 – CEP 15.890-000

e-mail: prefeitura@uchoa.sp.gov.br

Página 1 de 1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N.º 03/2023

O Prefeito do Município de Uchoa, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela legislação em vigor, CONVOCA todos os candidatos CLASSIFICADOS na prova

objetiva, para as provas práticas que serão aplicadas no dia 16 de janeiro de 2024, às 18:30 horas, na

EM. Dr Paulo Birolli Netto localizada na Avenida Marechal Deodoro da Fonseca, 435, Centro, no

município de UCHOA/SP.

 O candidato deverá comparecer com 30 (trinta) minutos de antecedência;

 Os portões dos locais de provas serão fechados as 18:30 horas, após o fechamento dos mesmos

não será permitido o acesso;

 O candidato deverá portar carteira nacional de habilitação, sem o qual não será possível a

realização da prova;

 O candidato poderá entrar no local de provas portando sua garrafa de água;

 O candidato deverá se dirigir imediatamente para a sala que será indicada, sem permanecer

defronte o prédio ou mesmo no pátio;

 O candidato não deverá ausentar-se da sala, salvo em caso de necessidade para o uso dos

sanitários;

 Após o término da prova o candidato deverá se retirar imediatamente do local de provas.

Prefeitura Municipal de UCHOA/SP, 11 de janeiro de 2024.

JOSÉ CLAUDIO MARTINS

Prefeito Municipal